Ofício nº 192/2020 – G.P.
Processo nº 1543. 1544, 1545/2020

Santo André, 30 de abril de 2020.

À Sua Excelência, o Senhor
João Doria

Governador do Estado de São Paulo

Palácio dos Bandeirantes

Avenida Morumbi, 4.500, Morumbi

05650-905 – São Paulo – SP

Assunto: Requerimento

Excelentíssimo Senhor Governador,

Encaminhamos cópia do Requerimento aprovado em sessão realizada no último dia

22 de abril, cujo autor encarece atendimento a solicitações formulada para este Município:

Vereador Assunto

JOBERT ALEXANDRINO –

PROFESSOR MINHOCA

Solicita a reabertura das academias de ginástica e

estabelecimentos congêneres.

JOBERT ALEXANDRINO –

PROFESSOR MINHOCA

Solicita informações sobre infraestrutura e materiais

didáticos para a prática de Educação Física na rede

estadual de educação.

JOBERT ALEXANDRINO –

PROFESSOR MINHOCA

Solicita que alunos acima de 12 anos sejam atendidos

pelo transporte escolar por veículo fretado.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

LSM/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310038003900370035003A00540052004100

		2020-05-01T11:17:35-0300